

جزیات قتل هولناک دختر و پسر دانشجو در میهمانی مجیک ماشروم



به او ضربه زدم و باعث مرگش شدم. مصرف مواد مخدر توهم زا و آن دور همی شوم، باعث بدبختی من و کشته شدن آنها شد.

گروه حوادث - پسر جوان که بعد از توهم ماده مخدر مجیک ماشروم در دورهمی مرتکب قتل دو نفر شده بود، در تحقیقات اتهام یک قتل را قبول کرد. دختر و ۲ پسر جوان که همگی دانشجو بودند، نیمه شب ۲۳ بهمن امسال برای تولد در خانه اجاره‌ای در محله جنت آباد تهران جمع شدند و ماده مخدر مجیک ماشروم مصرف کردند. در ادامه درگیری بر اثر توهم در این جشن تولد، دو قتل راقم زد. مهرداد ۲۱ ساله متهم به قتل هاد، دیروز برای تحقیقات به شعبه دهم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل و در اظهاراتش گفت: قبول دارم ماده مخدر توهم‌زا را استفاده کردم و این اتفاق رخ داد. ابتدا دختر جوان با شمشیر پسر جوان را کشت، بعد من شمشیر را گرفته و او را کشتم. امیر حسین علیمیر دان، بازپرس شعبه دهم دادرسی جنایی تهران با تایید این خبر گفت: تحقیقات از متهم ادامه دارد و قرار شد او برای بررسی سلامت روانی‌اش به پزشکی قانونی معرفی شود.

فقط فریده را کشتم مهرداد، دستانتش در این جنایت زخمی و باند پیچی شده است. هنوز در شوک حادثه بود اما جزئیات را با خونسردی بازگو می‌کند. در حاشیه جلسه بازپرسی با او گفت و گویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید. **بامقولاتن چطور آشنا شدی؟** با آنها چهار ماه قبل، از طریق اینستاگرام آشنا شدم، همه دانشجو بودیم. برای جشن تولد یکی از بچه‌ها و طراحی بازی، خانه‌ای در تهران اجاره کرده و آنجا بودیم. **از شب حادثه بگو؟** آن شب کار تولید بازی رایانه‌ای تمام شد و قرار بود برای کاربران اینترنتی آن را رایگان منتشر کنیم و جشن تولد مینا را هم برگزار کنیم. خواستیم مجیک ماشروم مصرف کنیم، رقتم در اینترنت عوارض آن راسرچ کردم که خیلی بد بود. ترسیدم و گفتم مصرف نکنیم که قبول

جنایت هولناک در تالار عروسی؛

رابطه پنهانی زن میانسال با قتل پایان یافت



گروه حوادث - مرد ۲۷ ساله افغان زن ۴۰ ساله‌ای را که با او ارتباط داشت به خاطر بدهی به قتل رساند و فرار کرد، ولی نتوانست مدت زیادی مخفی شود. مردی که صاحب یک تالار عروسی در شرق تهران است ساعت دو بعد از ظهر روز چهارشنبه بیست و پنجم بهمن ماه فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و خبر داد جسد زنی را در اتاقک اسکان کارگر افغان خود پیدا کرده که سرش هم خونی است. به این ترتیب مأموران در تالار حضور یافتند و در بررسی اولیه پی بردند مقتول حدوداً ۴۰ ساله دارد و هیچ مدرک شناسایی همراهش نیست. جسد همانطور که صاحب تالار گفته بود در اتاقک اسکان کارگر افغان رها شده بود.

کار آگاهان متوجه شدند این زن بر اثر اصابت ضربه‌های جسم سخت به سرش به قتل رسیده است. این در حالی بود که میله آهنی خون آلود هم در اتاقک کشف شد. در بررسی‌های بیشتر شواهد نشان داد احتمالاً مقتول شب قبل به قتل رسیده است.

صاحب تالار گفت کارگش مردی ۲۷ ساله و تبعه افغانستان است که شب‌ها به عنوان نگهبان در اتاقک می‌خوابید. تحقیقات حکایت از آن داشت که این مرد ناپدید شده و کسی از او خبری ندارد. به این ترتیب با توجه به مجموع شواهد و ناپدید شدن کارگر افغان او در صدر لیست مظنونان تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و مأموران یک ساعت بعد از شروع تحقیقات مظنونان را که در خانه خواهرش در جنوب تهران پنهان شده بود، بازداشت کردند.

مظنون به قتل ابتدا منکر قتل شد اما با توجه به شواهد همچنان در بازداشت ماند تا اینکه بالاخره به قتل زن ایرانی اعتراف کرد و گفت: یک سال بود به عنوان کارگر در تالار کار می‌کردم. مدتی قبل با زنی ایران به نام شهره آشنا شدم و با هم در ارتباط بودیم. او به دیدن می‌آمد و ساعتی با اتاقک می‌ماند و می‌رفت. از آنجایی که مدتی بود همدیگر را می‌شناختمیم ۷۰ میلیون تومان به او قرض دادم که بخشی از آن را با

گروه حوادث - کشف اجساد سه زن که در سه نقطه از پایتخت به قتل رسیده بودند پرونده‌های جنایی تازه‌ای را مقابل بازپرس ویژه قتل تهران گشود.

کشف جسد در تالار پذیرایی

نخستین حادثه ساعت دو بعد از ظهر چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه به پلیس اعلام شد. مردی که خود را صاحب یک تالار در شرق تهران معرفی کرد، گفت: لحظاتی قبل در اتاقک محل استراحت و اسکان کارگران تالار با جسد زنی ناشناس روبه‌رو شدم. به دنبال این تماس، موضوع به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد و تیم جنایی راهی صحنه قتل شدند. جسد متعلق به زنی ۴۰ ساله بود که با ضربات متعدد جسمی سخت به سرش به قتل رسیده بود. میله آهنی آغشته به خون نیز در چند قدمی جسد دیده می‌شد. در بازرسی جیب‌های مقتول، هیچ مدرک شناسایی که هویت او را بر ملا کند به دست نیامد.

۲۷ ساله در آن اتاقک سکونت داشت و از زمان قتل متواری شده بود فریضه‌ار تکاب جنایت به دست او قوت گرفت.

بازپرس جنایی دستور بازداشت وی را صادر کرد و یک ساعت بعد کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، موفق به دستگیری مرد جوان در خانه خواهرش شدند.

متهم وقتی با مدارک پلیسی مواجه شد به قتل زن ایرانی اعتراف کرد و گفت: یک سالی می‌شود که به عنوان کارگر در تالار مشغول به کار هستم. مدتی قبل با فتنه آشنا شدم. از آنجایی که نمی‌توانستم حساب بانکی به نام خودم داشته باشم، پول هلم را به فتنه می‌دادم تا برایم پس انداز کند. حدود ۷۰ میلیون تومان پول به فتنه داده بودم اما وقتی پول هلم را خواستم بهانه آورد و پرداخت نمی‌کرد. شب حادثه وقتی پیشم آمد چون از دستش عصبانی بودم، اول با مشت و لگد و بعد از آن با میله آهنی به جانش افتادم. وقتی متوجه شدم نفس نمی‌کشد فرار کردم و به خانه خواهرم رفتم.

با اعتراف مرد جوان به جنایت، به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادرسی امور جنایی پایتخت او در اختیار کار آگاهان اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات برای شناسایی هویت او ایلیا دم ادامه دارد.

قتل مرموز در اتاق خواب

عصر ۲۵ بهمن ماه قتل زن میانسالی از سوسو مأموران کلاتری نواب به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد. با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل جنایت که طبقه اول خانه‌ای در محدوده نواب بوده شدند.

با ورود به خانه آنها با جسد زن ۵۳ ساله‌ای روی تخت‌خواب در حالی مواجه شدند که روسری دور گردنش گره خورده بود. معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی اعلام کرد و این در حالی بود که از زمان مرگ هشت ساعت می‌گذشت. آثار خراش روی دست زن میانسال

۳ قتل عاشقانه در روز "ولنتاین" تهران

حکایت از درگیری او با قاتلش داشت. همچنین بررسی هانشان می‌داد که طلاهای مقتول نیز به سرقت رفته است.

در ادامه تحقیقات زن همسایه که جسد مقتول را پیدا کرده بود، گفت: مهناز و همسرش همیشه باهم اختلاف داشتند و با وجود اینکه هر کدام از آنها ازدواج دومشان بود و از طرفی سه فرزند هم داشتند، اما اغلب اوقات صدای دعوا و درگیری آنها به گوش می‌رسید. ساعت ۱۱ صبح بود که شوهر مهناز با من تماس گرفت و گفت بچه‌هاش مدرسه هستند و هر چه به تلفن همسرش زنگ می‌زنم، پاسخ نمی‌دهد. به همین دلیل نگران همسرش شده بود و از من خواست که به او سر بزنم. من هم خودم راه به آبار تمان آنها رساندم چندین بار زنگ زدم اما کسی در را باز نکرد. بعد در راهل دادم که باز شد وقتی وارد خانه شدم هر چه صدایش کردم جواب نداد اما ناگهان در اتاق خواب جسدش را پیدا کردم. در ادامه تحقیقات، بازپرس شعبه یازدهم دادرسی امور جنایی پایتخت، دستور بازداشت شوهر مهناز و بازیابی دوربین‌های مدار بسته ساختمان را برای روشن شدن واقعت ماجرا صادر کرد.

جنایت در شب ولنتاین

ساعت ۱۲ شامگاه چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه، مرد جوانی در حالی که به سختی قادر به صحبت بود با برادرش تماس گرفت و از او خواست به محلی که می‌گوید برود.

مرد جوان، به دنبال موقعیت مکانی که برادرش امیر به تلفن او ارسال کرده بود خودش را به محل که در شمال تهران بود رساند.

ناگهان کنار بزرگراه با خود دروی پراید سفید رنگ برادرش در حالی مواجه شد که برادرش و همسر او داخل خودرو بودند. اما به محض نزدیک شدن به خودرو با صحنه وحشتناکی مواجه شد. برادر و همسرش خونین روی صندلی جلو خودرو قرار داشتند. مرد جوان بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفت و دقیقی بعد امدادگران راهی محل شدند. در معاینات اولیه امدادگران اورژانس، مرگ زن جوان تأیید شد اما شوهرش مجروح و نیمه جان بود.

بدین ترتیب موضوع به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد زن جوان به نام شهره ۵۵ ضربه چاقو که هم از مقابل و هم از پشت به او وارد شده بود جان باخته است. مرد ۲۶ ساله نیز با ضربات چاقو بشدت زخمی شده بود.

به دستور بازپرس جنایی مرد جوان به بیمارستان منتقل شد و برادر او که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: شهره که دختر خاله‌ام هم بود ۶ سال قبل با برادرم عقد کرد. آنها به مناسبت شب ولنتاین با هم بیرون رفته بودند که برادرم تماس گرفت و از من خواست خودم را به او برسانم. من هم خودروی همسایه‌مان را قرض گرفتم و خودم را به موقعیتی که او برایم ارسال کرده بود رساندم.

بازپرس شعبه یازدهم دادرسی امور جنایی پایتخت دستور بازیابی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه، تحقیق از مرد زخمی پس از بهبودی و رازگشایی از این جنایت را صادر کرد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌ها

سم پاشی

نقاشی ساختمان

غذای خانگی

استخدام

کنترل حشرات و جانوران موذی
کیش سم
بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی
بازدید و مشاوره رایگان
مهندس آذر
۰۹۳۴۷۶۸۶۳۷۸ - ۰۹۱۲۹۶۲۴۲۵۶
بازار هرمز S102

نقاشی ساختمان زارعی
با ۱۵ سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران
اجرای انواع رنگ های داخل و نما
سانمارکو. جوتن. اکریلیک. پلاستیکی. روغنی. پتینه
درزگیری. ماستیک کفنا. مولتی کالر. کینتکس و
رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی
انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۹۸۶۱۰
واتسآپ: ۰۹۱۹۸۷۱۶۲۵۰
اینستاگرام: Bac_graphic

آشپز خانه خانگی دلیخون
آماده پذیرش سفارشات شما
۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵

غذای خانگی روغنی
با مدیریت خانم روغنی
فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه
۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷
۰۹۱۲۳۴۵۸۷۷۶

استخدام گرافیکست
گرافیکست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است.
متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی،
ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم،
واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

خشکشویی

لوازم یدکی

درب اتوماتیک

خدمات

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان
۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸
جعفری

درب های اتوماتیک
دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

صنایع چوب
کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
حلاج کیش